penilaian yang digunakan oleh Penilai dalam melakukan penilaian.  

2. Berdasarkan perhitungan menggunakan metode ATF, Nilai Wajar Sewa tanah 

koridor yang berlokasi di Ruas Jalan Nasional Batas Kota Medan-Lubuk 

Pakam pada tanggal penilaian 09 Maret 2022 adalah sebesar Rp30.680.000 

(Tiga Puluh Juta Enam Ratus Delapan Puluh Ribu Rupiah). 

3. Berdasarkan penilaian tanah koridor menggunakan metode ATF dan Metode 

perbandingan data pasar, terdapat perbedaan kesimpulan nilai yang didapatkan 

dengan metode penilaian yang berbeda. Nilai Wajar Sewa tanah koridor 

dengan menggunakan metode ATF didapatkan sebesar Rp 30.680.000.